乐清市社区教育工作领导小组办公室文件
乐社教办〔2017〕11号

关于举办2017年度乐清市社区教育工作会议暨管理骨干人员业务培训的通知
各乡镇（街道）社区学校、成人校：

按照《乐清社区教育工作实施意见》（乐政办〔2010〕62号）》文件精神，为进一步推动乐清市社区教育转型发展、加强社区教育内涵建设、提升社区教育工作者业务能力，决定召开2017年度乐清市社区教育工作会议暨管理骨干人员业务培训。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间
12月11日上午9时，会期1天
2、 会议地点

乐清电大3楼301会议室
三、参会对象
各乡镇、街道社区（成人）教育专职人员
四、会议内容
1.2017年度乐清市社区教育工作总结
2.社区教育专题讲座

3.各乡镇（街道）社区学校工作交流

五、其他事项
请各参会人员安排好工作，当天提前15分钟到会。

会议期间的差旅费回原单位报销，未尽事宜，请与社区培训部联系。会议地址：乐清市建设东路青浦巷20弄7号，会议联系人：陈洁，电话：0577-62563704。
乐清市社区教育工作领导小组办公室
                         二〇一七年十二月四日
抄送：乐清市教育局，各乡镇、街道政府，成人文化技术学校

乐清市社区教育工作领导小组办公室  2017年12月4日印发